

FNMA Holding ApS

CVR-nr.: 41268999

Bissensgade 11
1773 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2022

Frederik Mørkeberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FNMA Holding ApS
Bissensgade11
1773København V

CVR-nr: 41268999
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og at foretage køb og salg af værdipapirer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -15.686 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.683	41.670
Andre driftsomkostninger		-19.562	
Resultat af ordinær primær drift		-31.245	41.670
Andre finansielle indtægter		16.651	
Øvrige finansielle omkostninger		-702	-226
Ordinært resultat før skat		-15.296	41.444
Skat af årets resultat		0	-9.118
Andre skatter		-390	
Årets resultat		-15.686	32.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.686	32.326
I alt		-15.686	32.326

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.781	
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.781	50.000
Anlægsaktiver i alt		122.781	50.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		178.625	253.625
Tilgodehavender moms og afgifter		348	14.451
Tilgodehavender i alt		278.973	368.076
Likvide beholdninger		27.195	3.368
Omsætningsaktiver i alt		306.168	371.444
AKTIVER I ALT		428.949	421.444

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		16.640	32.326
Egenkapital i alt		56.640	72.326
Skyldig selskabsskat		0	9.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	9.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		372.000	340.000
Skyldig selskabsskat		28	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.309	340.000
Gældsforpligtelser i alt		372.309	349.118
PASSIVER I ALT		428.949	421.444

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0